ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «КОРПОРАЦИЯ «ТАКТИЧЕСКОЕ РАКЕТНОЕ ВООРУЖЕНИЕ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

О А О  « К о р п о р а ц и я  « Т а к т и ч е с к о е  р а к е т н о е  в о о р у ж е н и е »

           LIMITED LIABILITY COMPANY «TORGOVIY DOM «ZVEZDA-STRELA»

7, Ilyicha st., Korolev, Moscow region, Russia, 141075                Phone/ Fax: +7(498) 601-29-49

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

10 февраля 2015 г.                                                      № 15/1-15

Время проведения: 15:00 часов

г. Королев

Состав Закупочной комиссии:

Председатель комиссии: Ф.И.О.

Заместитель председателя комиссии:  Ф.И.О.

Члены комиссии:

1. Ф.И.О.

2. Ф.И.О.

3. Ф.И.О.

4. Ф.И.О.

5. Ф.И.О.

Присутствовали:

1. Ф.И.О.

2. Ф.И.О.

3. Ф.И.О.

4. Ф.И.О.

5. Ф.И.О.

6. Ф.И.О.

Отсутствовали: Ф.И.О.

                                             ул. Ильича, 7, г. Королёв, Московская обл., Россия, 141075
                                              Тел./факс +7(498) 601-29-49, Е-mail:zvezda-strela@ktrv.ru, http://www.ktdzs.ru

                                              ОКПО 99116392  ОГРН 1065018039459 ИНН/КПП 5018114696/501801001

                 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

                  «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ЗВЕЗДА-СТРЕЛА»

mailto:zvezda-strela@ktrv.ru
http://www.ktdzs.ru/

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «КОРПОРАЦИЯ «ТАКТИЧЕСКОЕ РАКЕТНОЕ ВООРУЖЕНИЕ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

Ответственный секретарь комиссии: Ф.И.О.

Замещение членов Комиссии:  ---/---

Кворум имеется.

Замещение членов Комиссии: ---/---

Кворум имеется.

Приглашенные: ---/---

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Рассмотрение предложений, поданных на извещение № 223/3711/1 от 03 февраля

2015 г. о проведении многолотового запроса цен на право заключения Договора на

поставку соединителей.

2.Выбор победителя запроса ценовых котировок.

Предмет закупки:

1. Рассмотрение предложений, поданных на основании документации закупки,

соответствующей заявке № 223/3711 на проведение процедуры закупки, полученной

от ОАО «Корпорация «Тактическое ракетное вооружение».

Дата и время начала процедуры рассмотрения котировочных заявок: 15 часов 00

мин. 10.02.2015 г.

Место проведения процедуры рассмотрения котировочных заявок: МО, г.

Королев, ул. Ильича, д. 7, комн. 209.

 Решили:

1.Признать запрос ценовых котировок несостоявшимся, поскольку не подано ни одной

заявки.

2. Принять решение о размещении заказа у единственного поставщика, в соответствии

с п.п.2 п.2 ст.33  Положения о закупках ОАО «Корпорация «Тактическое ракетное

вооружение».

Голосовали:

 «за» - 7 членов Закупочной комиссии

 «против» - - членов Закупочной комиссии

 «воздержались» - - членов Закупочной комиссии

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «КОРПОРАЦИЯ «ТАКТИЧЕСКОЕ РАКЕТНОЕ ВООРУЖЕНИЕ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В

СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

Председатель комиссии:

Ф.И.О Подпись

Заместитель председателя комиссии:

Ф.И.О.

Подпись

Подписи членов Закупочной комиссии:

Ф.И.О. Подпись

Ф.И.О. Подпись

Ф.И.О. Подпись

Ф.И.О. Подпись

Ф.И.О. Подпись

Ответственный секретарь комиссии

Ф.И.О.

Подпись

Исполнитель: Мелешинская Т.С.

телефон: 8 -498- 601-29-38, (29-38)